F

Factionum Rom. distinctiones, 222
 Faëlicius comes Orientis, 4.
 Fanum Serapidis solis ab Alex. cond. 214. Occlusum, 46.
 Fanum Jovis Olympici, 372.
 Faunus idem qui Merc. ejus inventa, Deus aureus dictus, et ab Ægyptiis adoratus, 22. Misremo in Ægypto successit, 25.
 Februarius senator cæsus et Roma ejectus, 248. Ab illiomeris dictus, 258.
 Festa Anathematum, 139.
 Festum in Campo Martio, 218.
 Festum Theophaniorum, 43.
 Filii Dei in libro Gen. qui, 6.
 Fioriani Augusti descriptio, 399.
 Mors, 400.
 Flavianus Patr. Antioch. relegatus, 116.
 Follerales nummi qui, 117.

G

Gaba'la motu terræ concussa, 88. Provincia facta, 185.
 Gains rebellis occisus, 44.
 Galatia unde dicta, 286.
 Galba descriptio, et mors, 355, 4.
 Gallus flumen, 286.
 Galieni descriptio et mors, 394.
 Galatia prima a secunda divisa provincia et metropolis facta, 43.
 Galli a Romanis victi, 253. Brenno duce homani invadit, 255.
 Ganymetes Trois F., 98. A Tanta'o oppressus, 98. Mors ejus et epitaphium, 99. Unde raptus ab aquila fertur, 99.

Gargazi mons, 95.
 Gelimer quis, 197.
 Gelasini (S.) visio et martyrium.
 Georgius (S.) Cappadox martyr, 402.
 Gesius frater Eudocæ, 55.
 Gigantes unde nati, 7.
 Gigantea mulier, 135.
 Gilderichus magistratu priv. 153.
 Gindaropolis Syriæ primæ urbs, 188.
 Githillia urbs maritima, 100.
 Glauca igne consumpta, 45.
 Glauci descriptio, 153.
 Glom Hunnorum rex, 160.
 Gobbolorum Castellum, 200.
 Godilas captus ab Hunnis fugit, 170.
 Gorgon quæ, 41. Igne absumpta, 45.
 Gortyna urbs Crete, 107.
 Gratiani descriptio, 36. Mors, 58.
 Græci genethliologiam unde acciperent, 18. Nefas putant vim illi inferre quicum ederunt, 104. Eorum regnum Peloponnesiacum quandiu floruit, 105. Eorum in Troj. expeditio, 125. Eorum primatum et navium in Trojanis profectorum catalogus, 156. Eorum litteræ inventæ, 70. Libri religiosi et simulacra combusta, 27, 8. Græcæ religionis professores persecutionem passi, 184.
 Grepes Heruorum rex Christianus factus, 154.
 Grod Hunnorum rex, 160. Christianus fit, 161. Occisus, 162.
 Gundabarius quis, 85.

H

Hæresis Nestoriana, 116.
 Hannibal Afrorum dux, 267. Italiæ partem vastat, 267. A Scipione secundo victus se veneno interficit, 269.
 Heberus lingua sua in confusione non privatus, 11.
 Hebræi ab Hebero, 12.
 Hebræa lingua ab Adamo usurpata, 12.
 Hebraicæ litteræ excogitatae, 4.
 Hectoris et Heleni descriptiones, 152. Hectoris mors, 155.
 Hecubæ descriptio, 155. Mors, 155.
 Hecates templum subterraneum, 408.
 Heliopolis urbs Ægypti, 72.
 Helena Ledæ filia, 101. A Paride rapta, 119.
 Heiladici qui, 85.
 Helena mater Const. M., 8.
 Helenopolis (Suga olim) unde dicta, 10. Civitatis jure donata, 10. Terræ motu concussa, 96.
 Helenoponti provincia, 10.
 Heliopolitanum templum, 566.
 Hercules Tyrius et purpura ab eo inventa, 56.
 Hercules heros, 93. Antæonem vincit, 106.
 Hercules Theb. Jove Pico et Alcmena ortus, 205. Augen ducit, 205. Italiæ imperat, 205. Ejus ad Gades statua, 205.
 Hercules Polyphemus Acheloi patrem interficit, 208. Unde dicitur cornu Acheloo avulsisse, 208. Moritur, 209.
 Heraclides quando vixit, 204.
 Herodotus quando floruit, 204.
 Heraclæa condita, 539.
 Heraclis urbs eadem ac Daphne, 260.
 Ab Hercule Myta condita, 260.
 Hermogenes Scythia, 179.
 Hexastoon ubi, 388.
 Hierosolymus quandiu deserta, 204.
 Ab Antiocho vastata, 264. A Vespasiano, 335. Alia vocata, 363.
 Hieropolis urbs, 17.
 Hierum ubi, 162.
 Hippolytus privignus Thesei, 109.
 Diris devotus, 110. Mortuus, 110.
 Hippodamia eadem ac Briseis, 126.
 Hippodromi figura, 221.
 Homerus poeta, 183.